



試験証明書



209

2009年11月11日

試験番号 6 2 2 3 6 4 - 1
(412337) (完)

シーアイランドクラブ(株) 殿

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

- No. 品番・品名及び色柄番
- 1 編地 71x35 35番単糸 天竺
 - 2 編地 通常綿 36番単糸

財団法人 日本紡績近畿
 大阪市中央区上町1丁目3番5号
 TEL 大阪(06) 6762-5887 (代表)
 FAX 大阪(06) 6762-8588

試験項目 試験方法及び条件
 1. 接触冷温感 サ-775 II

試験結果

| 項目 | 区分 | 1. | 2. | 3. | 4. | 注 |
|----------|------|-------|-------|----|----|---|
| 1. 接触冷温感 | W/cm | 0.244 | 0.191 | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

備考

接触冷温感: 室温 20℃
 湿度 65%
 $\Delta T=20^\circ\text{C}$

| 1 | 2 | 3 | 4 |
|---|---|---|---|
| | | | |

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。
 本証明書の全部または一部の無断転載・転用は固くお断りします。
 事業所公印の無い証明書は弊会の責任を負いかねます。